Rada Administracyjna Królestwa postanowiła: Józef Wojewódzki, mylnie uważany za wychodźcę, gdyż więty w roku 1835 do niewoli przez wojska CESARSKO-Rosyjskie, oddany był do służby wojskowej do 5go bataljonu liojowego Oreburskiego i w niej zostawał do czasu uwolnienia go, winien być wykreślony z listy

imiennej osób przy postanowieniu z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 r. dołączonej, i konfiskata majątku jego, z wszelkimi skutkami cofniętą.

Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra, wezwał P. Pawła Olszewskiego, b. Dzierżawcę dóbr Sławatycze, i P. Karpowicza, Aptekarza z m. Włodawy, tudzież P.